
その日の場所と

使う人で変化する

カフェ空間



596

1,
03
8

380

商品名 寸法(mm) 必要数
垂木　松 30×40×2000 11
ラワンベニヤ12mm 12×910×1820 4
シンク 380,330,175 1
木割れ防止ビス M4.2,65（220本） 2
JCN-A六角穴 M6,17 15
JCB-A六角穴 M6,70 15
シナロールテープ 12×10m 1
椅子金物 20,20 12
椅子金物ビス 12本 M3,12 5
黒板塗料 200g 1
シーラー 480ml 1
ネジ式自在キャスター M10,30 2
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